
Pos Nom. Equipo Eq Capità Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

1 OBUSES TEEAM 2   CORBERA SABATE, JAVIER              213 226 204 222 220 225 1310

2 0 6   PALOMERAS VILA,JORDI                214 225 219 221 214 228 1321

3 0 26   BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE          226 213 223 220 223 221 1326

4 CAPITOLIO 44   GRAU MATAMOROS, JUAN                209 216 225 223 224 233 1330

5 CAGARRUTS 7   CAMPOLIER BASSAGANYAS, PAU          211 228 209 226 232 230 1336

6 0 12   MUNTADAS MARTRA, JOSE LUIS          214 222 236 225 219 221 1337

7 GINEBREDA 8   GINEBREDA MARTI, IGNACIO            214 236 229 217 230 218 1344

8 HUTTOPIA 46   CREPERIO GUIRALT,MARCO              211 229 207 229 234 239 1349

9 SANG CULE 35   ANDREU RIBE, JOAQUIM                220 223 216 244 222 226 1351

  0 15   RODRIGUEZ MORALES, MIGUEL           217 224 221 226 231 232 1351

11 RITA'S VALLRO 5   ROSELLO MOYA,GERARD                 219 230 228 223 223 229 1352

12 TEAM SERVENT 1   SERVENT PLA, ALEX                   222 230 227 218 218 242 1357

13 COSTADAURADA 25   JIMENEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO      215 232 230 224 226 231 1358

  0 9   RILO MORALES, MARIANO               220 230 218 225 233 232 1358

15 C2016 29   IBANYEZ AZNAR, IGNASI               225 225 219 227 232 237 1365

16 0 13   FONT PRAT, ANTONI                   215 229 224 219 239 240 1366

17 TEAM ICE 31   BORES LEONORI CARMEN                212 236 234 226 228 238 1374

18 0 14   LOPEZ ROSA, PEDRO                   230 239 229 220 232 228 1378

19 COBLONAL 23   LLONGUERAS REITG, JUAN              230 232 227 224 232 235 1380

20 TEAM FCGOLF 18   SUSAN MIR, XAVIER                   227 233 226 228 222 247 1383

21 VASCOCATALA2019 45   RODERO JAVIER                       237 236 228 227 236 220 1384

22 MASIA BACH 1 4   PUIG ESTEBAN, WALDO                 224 236 228 233 239 232 1392

23 PAPAS BRAVAS 20   WALSH .., MICHAEL                   230 230 224 233 249 227 1393

  CGC 33   FANDO ORTEGA, EDGAR                 237 235 220 233 231 237 1393

25 CAMPING PATOS 10   ROVIRA VENTIN, JUAN CARLOS          223 236 215 223 251 246 1394

26 6FRIENDS 19   RAMIREZ ROSALES, TONI               233 230 224 218 238 252 1395

27 0 42   VALERO BRAVO,JOSE LUIS              227 248 241 218 228 235 1397

  LOS CIPRESES 21   RICA ORAA, JAIME DE LA              220 233 238 220 246 240 1397

29 0 32   MUNTANE TERME, XAVIER               220 251 228 242 235 223 1399

30 0 30   AMORES GUEVARA, JOSEP               226 227 247 229 239 233 1401

31 0 11   GUERRERO GILABERT, LUIS MIGUEL      236 228 230 231 237 243 1405

32 0 40   MENDEZ PINILLA, JOAQUINA            231 233 226 233 244 239 1406

33 0 47   RIOS GRAVALOSA, JORDI               225 233 232 236 253 238 1417

34 IBORESCA 36   CARULLA GARCIA, JAUME               232 234 239 227 246 244 1422

35 AMB PUNTS 34   DAHM ,THOMAS                        231 246 229 237 241 245 1429

  GOLFEROS 19 16   MARTI RAVENTOS, SALVADOR            228 232 233 232 254 250 1429

37 ANDORRA SCHUCO 43   LEDESMA IBAÑEZ, ELOY                236 238 223 237 247 250 1431

38 0 41   SOLE PEREZ, ANTONI                  235 236 239 239 232 253 1434

39 MINORISA TEAM 28   LOPEZ PEREZ, SANDRA                 235 224 255 243 243 244 1444

40 6 CANTONS 39   SALA SCHILLING, JAIME               228 258 236 250 244 243 1459 1
41 KIMM 22   PUIG TORROELLA, MARTI               212 227 232 231 RET 241 RET 2
  0 3   FORT BALLUS, JOSE MANUEL            RET 229 244 218 229 248 RET

  0 17   CURTO ESCARDO, MIGUEL               217 234 228 222 220        RET

  XTEAM 38   YAGUE GARRETA, JAVIER               221 231 238 226 254        RET

  REUS TEAM 27   ALABART DE PABLO,VICTOR             220 266 237 236 260        RET

  0 37   PALOMA MORA, VICENTE                220 224 237 220 RET        RET

  GR7 24   CHILLARÓN JORDÁN, JUAN JOSÉ         215 242 230 243 RET        RET

CLASSIFICACIÓ GENERAL PER EQUIPS 



Pos Nom. Equipo Eq Capità Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

1 0 12   MUNTADAS MARTRA, JOSE LUIS          214 222 236 225 219 221 1337

2 GINEBREDA 8   GINEBREDA MARTI, IGNACIO            214 236 229 217 230 218 1344

3 COSTADAURADA 25   JIMENEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO      215 232 230 224 226 231 1358

 0 9   RILO MORALES, MARIANO               220 230 218 225 233 232 1358

5 C2016 29   IBANYEZ AZNAR, IGNASI               225 225 219 227 232 237 1365

6 0 13   FONT PRAT, ANTONI                   215 229 224 219 239 240 1366

7 TEAM ICE 31   BORES LEONORI CARMEN                212 236 234 226 228 238 1374

8 0 32   MUNTANE TERME, XAVIER               220 251 228 242 235 223 1399

9 0 11   GUERRERO GILABERT, LUIS MIGUEL      236 228 230 231 237 243 1405

10 0 40   MENDEZ PINILLA, JOAQUINA            231 233 226 233 244 239 1406

11 AMB PUNTS 34   DAHM ,THOMAS                        231 246 229 237 241 245 1429

 GOLFEROS 19 16   MARTI RAVENTOS, SALVADOR            228 232 233 232 254 250 1429

13 ANDORRA SCHUCO 43   LEDESMA IBAÑEZ, ELOY                236 238 223 237 247 250 1431

14 6 CANTONS 39   SALA SCHILLING, JAIME               228 258 236 250 244 243 1459

KIMM 22   PUIG TORROELLA, MARTI               212 227 232 231        241 RET

16 0 37   PALOMA MORA, VICENTE                220 224 237 220               RET

CLASSIFICACIÓ GENERAL EQUIPS SENIORS 



Pos Nom. Equipo Eq Capità Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

1 TEAM ICE 31   BORES LEONORI CARMEN                212 236 234 226 228 238 1374

2 MASIA BACH 1 4   PUIG ESTEBAN, WALDO                 224 236 228 233 239 232 1392

3 11   GUERRERO GILABERT, LUIS MIGUEL      236 228 230 231 237 243 1405

4 40   MENDEZ PINILLA, JOAQUINA            231 233 226 233 244 239 1406

5 MINORISA TEAM 28   LOPEZ PEREZ, SANDRA                 235 224 255 243 243 244 1444

CLASSIFICACIÓ GENERAL EQUIPS MIXTES



Pos Nom. Equipo Eq Capità Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

1 OBUSES TEEAM 2   CORBERA SABATE, JAVIER              213 226 204 222 220 225 1310

2 0 6   PALOMERAS VILA,JORDI                214 225 219 221 214 228 1321

3 CAGARRUTS 7   CAMPOLIER BASSAGANYAS, PAU          211 228 209 226 232 230 1336

4 GINEBREDA 8   GINEBREDA MARTI, IGNACIO            214 236 229 217 230 218 1344

5 RITA'S VALLRO 5   ROSELLO MOYA,GERARD                 219 230 228 223 223 229 1352

6 TEAM SERVENT 1   SERVENT PLA, ALEX                   222 230 227 218 218 242 1357

7 0 9   RILO MORALES, MARIANO               220 230 218 225 233 232 1358

8 MASIA BACH 1 4   PUIG ESTEBAN, WALDO                 224 236 228 233 239 232 1392

9 CAMPING PATOS 10   ROVIRA VENTIN, JUAN CARLOS          223 236 215 223 251 246 1394

10 0 3   FORT BALLUS, JOSE MANUEL            RET 229 244 218 229 248 RET

Pos Nom. Equipo Eq Capità Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

1 0 12   MUNTADAS MARTRA, JOSE LUIS          214 222 236 225 219 221 1337

2 0 15   RODRIGUEZ MORALES, MIGUEL           217 224 221 226 231 232 1351

3 0 13   FONT PRAT, ANTONI                   215 229 224 219 239 240 1366

4 0 14   LOPEZ ROSA, PEDRO                   230 239 229 220 232 228 1378

5 TEAM FCGOLF 18   SUSAN MIR, XAVIER                   227 233 226 228 222 247 1383

6 PAPAS BRAVAS 20   WALSH .., MICHAEL                   230 230 224 233 249 227 1393

7 6FRIENDS 19   RAMIREZ ROSALES, TONI               233 230 224 218 238 252 1395

8 0 11   GUERRERO GILABERT, LUIS MIGUEL      236 228 230 231 237 243 1405

9 GOLFEROS 19 16   MARTI RAVENTOS, SALVADOR            228 232 233 232 254 250 1429

10 0 17   CURTO ESCARDO, MIGUEL               217 234 228 222 220       RET

Pos Nom. Equipo Eq Capità Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

1 0 26   BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE          226 213 223 220 223 221 1326

2 COSTADAURADA 25   JIMENEZ GONZALEZ, JOSE ANTONIO      215 232 230 224 226 231 1358

3 C2016 29   IBANYEZ AZNAR, IGNASI               225 225 219 227 232 237 1365

4 COBLONAL 23   LLONGUERAS REITG, JUAN              230 232 227 224 232 235 1380

5 LOS CIPRESES 21   RICA ORAA, JAIME DE LA              220 233 238 220 246 240 1397

6 0 30   AMORES GUEVARA, JOSEP               226 227 247 229 239 233 1401

7 MINORISA TEAM 28   LOPEZ PEREZ, SANDRA                 235 224 255 243 243 244 1444

8 KIMM 22   PUIG TORROELLA, MARTI               212 227 232 231        241 RET

  REUS TEAM 27   ALABART DE PABLO,VICTOR             220 266 237 236 260       RET

  GR7 24   CHILLARÓN JORDÁN, JUAN JOSÉ         215 242 230 243              RET

Pos Nom. Equipo Eq Capità Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

1 SANG CULE 35   ANDREU RIBE, JOAQUIM                220 223 216 244 222 226 1351

2 TEAM ICE 31   BORES LEONORI CARMEN                212 236 234 226 228 238 1374

3 CGC 33   FANDO ORTEGA, EDGAR                 237 235 220 233 231 237 1393

4 0 32   MUNTANE TERME, XAVIER               220 251 228 242 235 223 1399

5 0 40   MENDEZ PINILLA, JOAQUINA            231 233 226 233 244 239 1406

6 IBORESCA 36   CARULLA GARCIA, JAUME               232 234 239 227 246 244 1422

7 0 34   DAHM ,THOMAS                        231 246 229 237 241 245 1429

8 6 CANTONS 39   SALA SCHILLING, JAIME               228 258 236 250 244 243 1459

9 XTEAM 38   YAGUE GARRETA, JAVIER               221 231 238 226 254       RET

  0 37   PALOMA MORA, VICENTE                220 224 237 220              RET 1

Pos Nom. Equipo Eq Capità Emporda Terramar Costa Brava El Prat Raimat Pals Total

1 CAPITOLIO 44   GRAU MATAMOROS, JUAN                209 216 225 223 224 233 1330 2
2 HUTTOPIA 46   CREPERIO GUIRALT,MARCO              211 229 207 229 234 239 1349

3 VASCOCATALA2019 45   RODERO JAVIER                       237 236 228 227 236 220 1384

4 0 42   VALERO BRAVO,JOSE LUIS              227 248 241 218 228 235 1397

5 0 47   RIOS GRAVALOSA, JORDI               225 233 232 236 253 238 1417

6 ANDORRA SCHUCO 43   LEDESMA IBAÑEZ, ELOY                236 238 223 237 247 250 1431

7 0 41   SOLE PEREZ, ANTONI                  235 236 239 239 232 253 1434
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CLASSIFICACIÓ GENERAL EQUIPS DE GRUPS MINIHEXAS
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